別記第 1 号様式

キャラクター使用承認申請書

令和   年   月   日

福島町観光協会

会長 石岡 眞 様

申請者 住 所

団体名

氏 名             ○印

電 話

貴会マスコットキャラクター「するめ～」の使用承認を受けたいので、

関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

使用目的

使用方法
（種類・名称・規格等）

使用期間 自 令和  年  月  日～至 令和  年  月  日

※商品名

※製作個数

※小売単価

連 絡 先

※欄は商品として使用する場合のみ記入してください。

◎添付書類
・企画書（レイアウト、スケッチ、写真等、使用方法のわかるもの）
・その他